
Uchwała Nr VII/54/19
Rady Miejskiej w  Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 26 lutego 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
obszaru Gminy Czechowice-Dziedzice obejmującej tereny w rejonie ,,Stawu Kopalniak” i  ,,Stawu Pław 

Dolny”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 zm. 1000, 1349, 1432, 2500) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945), na wniosek Burmistrza Czechowic-
Dziedzic

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
obszaru Gminy Czechowice-Dziedzice obejmującej tereny w rejonie ,,Stawu Kopalniak” i ,,Stawu Pław Dolny”, 
którego granicę stanowią:

- od strony północnej ,,Staw Kopalniak”,

- od strony wschodniej tereny aktywności gospodarczej,

- od strony zachodniej ,,Staw Kopalniak” i ,,Staw Pław Dolny”,

- od strony południowej tereny zieleni nieurządzonej.

§ 2. Granice obszaru opracowania planu przedstawiono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały, na 
mapie w skali 1 : 5 000.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Żelazny

Id: 22146C90-1EC0-4724-97CD-9C7AD2EE2B0A. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZN lK DO UCHWAŁY N R Vll/54 h9 Z DN lA 26.02.żOt9 r .

M IEJ SCOWY PLAN ZAGOS PO DAROWAN IA PMESTRZEN N EGO
CZĘŚfi OBSZARU GMINY CZECHOWIC§-DZIEDZICE
OBEJMUJĄCEJ TERENY W REJoNIE ,,STAWU KoPALNIAK,I ,,STAWU PŁAW DOLNY"

- 

r r ln} GMNICE OPMCOWANIA PLANU SKALA 1:5000 9

Id: 22146C90-1EC0-4724-97CD-9C7AD2EE2B0A. Podpisany Strona 1




